PORTARIA N° _200/2017                                 Porto Velho/RO, 19 de Setembro de 2017.

O Secretário Municipal de Integração, no uso das atribuições que lhes são conferidas
no inciso I do artigo 26 da Lei Complementar nº 650, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2017 e o
Decreto Nº 1454/I DE 30 DE MARÇO DE 2017 e de conformidade com o que consta no
Processo nº. 16.01.169-00/2017.

R E S O L V E:

ARBITRAR E CONCEDER ao  servidor desta  secretaria  –  02 (Duas)
diárias e ¹/2 mais  ¹/2  (meia) diária de Auxílio deslocamento  ao qual irá se deslocar para a
Cidade  de  João  Pessoa-PB,  no  período  de  26  a  28/09/2017,  para  Participar  da  4ª
Reunião Ordinária da Comissão Nacional  para REDD+ (CONAREDD+) promovido
pelo Ministério do Meio Ambiente – MMA.

NOME
DADOS

PESSOAIS
Cargo QTD.

Valor
Unit.

Valor
Total

Duarte da Silva
Lima

CPF: 873240912-53
RG: 713824

 SSP/RO
Matrícula: 99681

Agente de
Educação
Ambiental

2 inteiras

+

¹/2

 Deslocamento

R$ 249,45
+

 R$
124,73

R$ 623,63

ROBSON DAMASCENO SILVA JÚNIOR
Secretário Municipal de Integração

      Subsecretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável.
Rua Brasília, 2512, São Cristóvão Porto Velho-RO

CEP: 76.801-066, 69 3901-1337
www.portovelho.ro.gov.br